

اخبار

با آغاز ثبت سفارش کتاب‌های درسی اول، هفتم، دهمی‌ها اعلام شد
دانش‌آموزان از بازار آزاد کتاب درسی نخرند

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های اول، هفتم و دهم از امروز آغاز شده، گفت: امسال بیش از ۱۵۵ میلیون جلد کتاب درسی چاپ شده و خانواده‌ها به خرید کتاب از بازار آزاد نیاز ندارند. به گزارش ایسنا، محمد علوی تبار با بیان اینکه ثبت سفارش پایه‌های ورودی اول ابتدایی، هفتم و دهم پس از ثبت نام در مدارس و ثبت نام قطعی در سامانه سیدا از ششم شهریور امکان پذیر است، گفت: پرداخت به صورت آنلاین از طریق درگاه‌های پیش‌بینی شده و سامانه انجام می‌شود. وی با بیان اینکه هیچ دریاقتی به صورت نقدی صورت نمی‌گیرد، افزود: قیمت‌ها به صورت میانگین در تمامی پایه‌ها ۵ درصد افزایش داشته است.

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: برای مناطق محروم، مطابق سال قبل مدرسی که به صورت رایگان و نیمه‌بها کتاب دریافت کردند، امسال هم به صورت رایگان و نیمه‌بها کتاب دریافت می‌کنند. برای ورود به سامانه کد ملی دانش آموز، نام کاربری و شش رقم سمت راست شماره سریال شناسنامه دانش آموز، «رمز عبور» ورود به سامانه است. دانش‌آموزان اتباع باید به جای کد ملی، کد اتباع در سامانه سیدا و به جای شماره سریال شناسنامه، عرفم یک (۱۱۱۱۱) وارد کنند.

شیرخوارگاه‌ها تعطیل نمی‌شوند

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اینکه شیرخوارگاه‌ها هیچ‌گاه تعطیل نمی‌شوند، گفت: کارکرد شیرخوارگاه‌ها از یک مرکز نگهداری طولانی مدت به یک مرکز پذیرش اورژانسی و نگهداری کودکان تا زمان تعیین تکلیف فوری پس از مددکاری تبدیل می‌شود.

سعید بابایی در گفت و گو با ایرنا افزود: تعداد کودکان در شیرخوارگاه‌های کل کشور صفر نشده است و اینکه گفته شود شیرخوارگاه‌ها تعطیل می‌شوند، مانند این است که بگوئیم اورژانس بیمارستان تعطیل می‌شود در حالی که چنین مراکز تطفیلی نمی‌شوند، اما می‌شود کاری کرد که مثلاً یک بیمار به جای بستری یک ساله در بیمارستان، خدمات مورد نیاز را بگیرد و خارج شود. وی افزود: اتفاق بزرگی که در شیرخوارگاه‌ها افتاده این است که میزان ماندگاری کودکان در شیرخوارگاه‌ها به علت مددکاری فعال و تسهیل قضایی کاهش پیدا کرده است. بابایی خاطرنشان کرد: ۱۱ تا ۱۰ سال پیش، تعداد کودکان شیرخوار فقط در استان تهران در شیرخوارگاه‌ها، نزدیک به هزار کودک بود. اکنون رده سنی یکی دیگر از شیرخوارگاه‌ها تغییر کرده است یعنی در استان تهران، کودکان شیرخوار صفر تا سه سال فقط در دو شیرخوارگاه نگهداری می‌شود و تعداد کل کودکان شیرخوارگاه‌های استان تهران در شب عید به کمتر از ۱۰۰ کودک رسید، همان کودکی که ۱۱ تا ۱۰ سال پیش تعداد آنها به هزار کودک می‌رسید.

دسترس‌ی عادلانه به خدمات بهداشتی دغدغه شهید رئیسی بود

اعزام بیش از ۱۰ هزار پزشک به مناطق محروم در دولت سیزدهم



در این دوره ۲۵ هزار نیروی انسانی جدید استخدام شده‌اند تا کمبود کادر درمانی مناطق محروم جبران شود

این موانع کاهش یافت و دسترسی مردم به خدمات پزشکی بهبود پیدا کرد. یکی از مهم‌ترین اولویت‌های وزارت بهداشت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز است به طوری که در این دوره ۲۵ هزار نیروی انسانی جدید استخدام شدند تا کمبود کادر درمانی در بخش‌های مختلف بهداشتی و درمانی کشور بویژه مناطق محروم جبران شود. در طول سه سال گذشته، بیش از ۱۰ هزار پزشک به مناطق محروم اعزام شده‌اند. این موضوع به افزایش دسترسی مردم این مناطق به خدمات بهداشتی و درمانی و ارتقای کیفیت زندگی آنها، کمک بسیاری کرده است. در همین رابطه دکتر رضا لاری‌پور معاون



است که گاهی نیازی هم به آن نبوده است. قطعاً همه مردم باید خدمات مورد نیازشان را در محل زندگی‌شان دریافت کنند اما این امر نیاز به اجرای «نظام ارجاع» در کشور دارد. به گفته دکتر لاری پور نیازی اساسی در حوزه سلامت، آمایش سرزمینی، ارائه تسهیلات و ایجاد مشوق‌هایی برای پزشکان در مناطق محروم است تا ضمن ایجاد انگیزه برای پزشکان ماندگاری بیشتری را شاهد باشیم. معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی کشور با بیان اینکه پزشکان به دو دلیل در مراکز استان متمرکز می‌شوند، عنوان کرد: اول فرهنگ نادرستی است که میان مردم کافی ندارند. این در حالی است که مردم همان خدمات را می‌توانند در شهر خودشان با همان کیفیت دریافت کنند. دومین نکته مهم عدم پرداخت متناسب در مناطق محروم است. همان‌طور که گفتیم برای پزشکان متخصصان در مناطق کم برخوردار باید امکانات و تسهیلات ویژه دیده شود تا انگیزه لازم برای ارائه خدمت در پزشکان افزایش یابد.

سازمان نظام پزشکی کشور در خصوص دسترسی عادلانه مردم به خدمات بهداشتی و پزشکان متخصص در مناطق کم برخوردار به «ایران» گفت: تا زمانی که نظام پرداخت اصلاح نشود نمی‌توانیم ماندگاری پزشکان در مناطق کم برخوردار را شاهد باشیم. وی با اشاره به اینکه ضرورتی ندارد در دورترین مناطق کشور تجهیزات و پزشک متخصص داشته باشیم، افزود: در بسیاری از مناطق شاید اصلاً نیازی به دستگاه‌های «سی تی اسکن و ام آر آی» وجود نداشته باشد به عبارتی هزینه‌های نظام سلامت با وجود تجهیزات پزشکی در جای نامناسب بسیار افزایش پیدا می‌کند.

نظام ارجاع راهی برای دسترسی عادلانه به خدمات سلامت
سخت‌نوی سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه فردی که در کانادا یا آلمان زندگی می‌کند برای گرفتن «سی تی اسکن» باید حداقل شش ماه در نوبت بماند، گفت: این در حالی است که در ایران مردم حداکثر ظرف مدت یک هفته سی تی اسکن را انجام می‌دهند و این امر در برخی شهرها فقط ۲۴ ساعت زمان می‌برد. این موضوع هزینه‌های نظام سلامت را افزایش داده



گزارش «ایران» از آغاز به کار فاز اول پایانه جدید شرق در پایتخت

گره‌ای که پس از ۳۳ سال باز شد

مهاوق قلی‌قلب- پایانه جدید شرق تهران موسوم به «پریدیس مسافری شرق» در زمینی به مساحت تقریبی ۱۳ هکتار، در منتهی‌الیه بزرگراه شهید زین‌الدین و در تقاطع با بزرگراه شهید یاسینی، همجوار با بوستان سرخه حصار قرار دارد که از مهم‌ترین ویژگی‌های آن، اجرای سیستم هوشمندسازی در این مرکز تبادل سفر است. پایانه شرق قدیم که آخرین روزهای فعالیت‌های خود را می‌گذراند، موجب افزایش ترافیک مناطقی در خیابان‌های دماوند، تهرانپارس و بزرگراه شهید یاسینی شده بود، از این رو مسئولان تلاش کردند تا با ایجاد یک پایانه جدید هوشمند در منطقه‌ای بدون ترافیک مشکلات را کاهش دهند. پردیس مسافری شرق همچنین دارای دسترسی به بزرگراه

پایانه مسافربری شرق، کلنگ زنی توسعه بخش شرقی خط دو متروی تهران نیز در این منطقه اتفاق افتاد. او ادامه داد: خط ۲ مترو از غربی‌ترین نقطه تهران شروع و تا ایستگاه فرهنگسرا امتداد دارد. توسعه شرقی این خط از سالیان قبل آغاز شده بود اما تکمیل نشده بود و وقتی اتمام پایانه شرق مطرح شد ضرورت این پروژه بیش از پیش مطرح شد. این توسعه حدود ۴ کیلومتر است و شامل دو ایستگاه (یک ایستگاه میانی و یک ایستگاه نهایی) است. برنامه احداث توسعه یک برنامه یک ساله است و همزمان با به اتمام رسیدن فاز بعدی پایانه، توسعه شرقی خط دو نیز افتتاح خواهد شد.

نویت: دوم کد: ۹-۴۰۳-۲۰۰

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و شناسایی و انتخاب سرمایه‌گذار (حقوقی یا حقیقی)

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس مصوبه هیات‌مدیره ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ مورخ ۱۵۰۵/۰۳/۳۰ نسبت به ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب سرمایه‌گذار ذیصلاح اقدام نماید.

۱- موضوع: مشارکت در ساخت تجاری و مذهبی واقع در دره آرا (فاز ۱) و ساختمان اداری (اداره گاز) واقع در فاز ۱ شهر جدید پردیس در قالب بسته مشارکتی (M11-10) (با مشخصات مندرج در جدول (۱)).

۲- نام و نشانی شرکت عمران شهر جدید پردیس: فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران. تلفن: ۶۰۰-۶۰۰-۷۶۲۷۵۵۰۰-۷۶۲۷۵۵۰۰ داخلی ۴۹۵، ۴۰۳، ۲۰۰-۲۰۰-۸۳۵۸۳۴۴۱.

۳- نحوه مشارکت: مشارکت در ساخت تجاری و مذهبی واقع در دره آرا (فاز ۱) و ساختمان اداری (اداره گاز) واقع در فاز ۱ شهر جدید پردیس در قالب بسته مشارکتی (M11-10)

جدول شماره (۱)	
آورده شرکت عمران شهر جدید پردیس (ریال)	آورده شریک یا سرمایه‌گذار (با اعمال تنزیل بروز) ریال
هزینه احداث کاربری‌های انتفاعی	زمین تجاری ۱۳۳-۱۳۰
هزینه احداث کاربری‌های غیر انتفاعی	اداری (۱۰-۹۰) - (۵-۱۰) (اداره گاز)
جمع قیمت زمین	مذهبی ۱۳-۱۳
هزینه نظارت عالی	هزینه ساخت
عوارض پروانه ساختمانی و هزینه آموزش و پرورش	جمع آورده شریک
جمع آورده شرکت عمران	جمع کل مبلغ سرمایه‌گذاری پروژه

جدول شماره (۲)

محاسبه سهم شرکت عمران شهر جدید پردیس ابلانی به‌شماره ۱۱۳۹۷/۰۵/۴ مورخ ۱۱۱۱/۰۳/۹۹/۲۵۷۱ و گزارش هیات کارشناسان رسمی دادگستری و کارشناس رشته حسابداری پس از کسر هزینه‌های ساخت کاربری‌های غیر انتفاعی از آورده شرکت عمران پردیس

سهم شرکت عمران شهر جدید پردیس	سهم شرکت عمران شهر جدید پردیس
۵۴/۷۱٪	درصد
۴۵/۲۹٪	درصد

- هزینه عوارض پروانه ساختمانی و هزینه آموزش و پرورش مربوط به تهاتر سال ۱۳۹۷ با شهر داری شهر جدید پردیس می‌باشد.
- سهم شرکت تعیین شده برای شریک مشروط به تکمیل و تحویل پروژه‌های انتفاعی و غیر انتفاعی مندرج در جدول شماره ۱ می‌باشد.
- سهم شرکت تعیین شده برای شریک (سرمایه‌گذار) صرفاً از کاربری انتفاعی (تجاری) می‌باشد و کاربری غیر انتفاعی (اداری و مذهبی) کلیه مستحقات و متعلقات پس از احداث بدون هیچ‌گونه سهم شرکت برای شریک به شرکت عمران پردیس تحویل می‌گردد.
- میزان و در صد پیشنهادی برای شرکت عمران می‌بایست مساوی یا بیشتر از قدر سهم پایه باشد و بالاترین میزان و در صد پیشنهادی برای شرکت عمران پردیس به‌عنوان برنده فراخوان تعیین می‌گردد.
- **شرایط متقاضیان سرمایه گذاری:**
- الف- اشخاص حقوقی:** مجاز به شرکت در فراخوان حاضر می‌باشند.
- ب- اشخاص حقیقی:** اشخاص حقیقی در صورت تمایل به شرکت در فراخوان حاضر الزاماً می‌بایست با شرکت‌های حقوقی اقدام به تشکیل کنسرسیوم نمایند.
- **نحوه انتخاب سرمایه گذار:** از طریق ارزیابی کیفی متقاضیان سرمایه‌گذاری و بازگشایی پیشنهادهای مالی واجدین شرایط حداقل امتیاز ارزیابی کیفی.
- **مبلغ کل سرمایه گذاری:** معادل ۱۷۶/۲۴۷/۱۷۶/۸۵۴/۸۵۴ (یک هزار و شصت و دو و هشتصد و پنجاه و چهار میلیون و یکصد و هشتاد و شش هزار و دویست و چهل و هفت) ریال، بر آورد آورده شرکت عمران شهر جدید به مبلغ: ۱۷۰/۱۶۱/۴۳۱/۸۶۵/۱۶۱ (یک هزار و دوازده میلیارد و چهار صد و سی و یک میلیون و هشتصد و شصت و پنج هزار و یکصد و شصت و یک) ریال و بر آورد آورده سرمایه‌گذار به مبلغ ۶۲۵/۴۲۲/۳۱۱/۰۸۶ (ششصد و بیست و پنج میلیارد و چهار صد و بیست و دو میلیون و دویست و یکصد و سیصد و پنجاه و پنج هزار و هشتاد و شش) ریال می‌باشد.
- **مدت دوره مشارکت:** ۱۸ ماه شمسی.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس